[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image10.png]

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº 013/2013. Objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 PARA AS SECRETARIAS DE ECONOMIA E FINANÇAS, EDUCAÇÃO E SAÚDE, proveniente dos Processos Administrativos n.° 1908, 1919 e 2058-PG/2013.

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos quanto ao objeto do referido Pregão Presencial, bem como o Relatório de Sessão, constante às fls. 222 a 224 dos autos, RESOLVE:

I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto Municipal nº 6594/2013, para a empresa REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMAÇÃO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA., CNPJ 13.461.183/0001-94, no valor global de R$ 245.700,00 (duzentos e quarenta e cinco mil e setecentos reais).

Jahu, 11 de julho de 2013.

Luis Vicente Federici.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.

	 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Paissandu, 444 – Cep 17201-900 – Jahu - fone fax 3602- 1719

Email: licitacao@jau.sp.gov.br

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.wmf][image: image6.wmf]Secretaria Municipal

de Assistência Social

[image: image7.wmf][image: image8.png]

[image: image9.wmf][image: image10.png]_1054966549.doc
[image: image1.png]

_1071929357.unknown